Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики

П Р И К А З

03 февраля 2020 года

              г. Ядрин

                        № 04
О внесении изменений в приказ финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 31 мая 2016г. № 16
В целях возложения функции и обязанности Оператора АРМ Общероссийского официального сайта по обеспечению телекоммуникационного взаимодействия с  Общероссийским официальным сайтом, П РИ К А З Ы В А Ю:

1. Пункт шестой приказа финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 31 мая 2016 года № 16 «О назначении ответственных лиц и владельцев электронной подписи» изложить в следующей редакции:
«6. Возложить функции и обязанности Оператора АРМ ООС по обеспечению телекоммуникационного взаимодействия с ООС и наделить соответствующими правами и полномочиями следующих сотрудников:
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность, подразделение

	1.
	Егорова Татьяна Владимировна
	Главный специалист-эксперт

	2.
	Барашкина Лариса Борисовна
	Главный специалист-эксперт

а в их отсутствие:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность, подразделение

	1.
	Буракова Светлана Николаевна
	Заведующий сектором – главный бухгалтер сектора бухгалтерского учета и отчетности

	2.
	Огадерова Анна Михайловна
	Главный специалист-эксперт бюджетного сектора

Афонькину Михаилу Юрьевичу провести инструктаж указанных в п.п. 1-4 сотрудников, ознакомить под роспись с Правилами электронного документооборота на ООС, Регламентом УЦ ФК (утвержденного приказом Федерального казначейства от 31 июля 2015г. № 197), Руководством по обеспечению безопасности использования электронной подписи и средств электронной подписи.».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник финансового отдела
Ядринской районной администрации

Чувашской Республики                                                                       В.А. Облинова